
                                                                                                        
UCHWAŁA Nr 2317/09 

 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 23 grudnia 2009 roku 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2009 rok 

 
 

Na podstawie art.188, ust.1a i 1b oraz art.184, ust.1, pkt 2 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.                    o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832;                              
z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984;                                     z 2008r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, 
Nr 216, poz.1370, Nr 227, poz.1505;                              z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 62, poz.504, Nr 72, poz.619, Nr 79, poz.666) - uchwala się,                
co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budŜetu województwa na 2009 rok dokonuje się przeniesień                       między działami i rozdziałami na kwotę 
4.778.206,38 zł., w związku z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, zgodnie                       
z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących          z budŜetu Unii Europejskiej, zgodnie z 
załącznikiem Nr 7. 
2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w załączniku                Nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budŜetu 
województwa na 2009 rok. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom 
Departamentów: Polityki Regionalnej                      oraz Funduszy Strukturalnych. 
 



§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 
 
         Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2317/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.12.2009r. 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE   3 212 420,30 842 842,33 
Dotacje   3 212 420,30 842 842,33 
Dotacje rozwojowe (finansowanie programów z UE)  6208 3 212 420,30 842 842,33 
OGÓŁEM   3 212 420,30 842 842,33 



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2317/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.12.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE   3 212 420,30 842 842,33 
Dotacje   3 212 420,30 842 842,33 
Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE Dz. 4.1)  6208   842 842,33 
Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE Dz. 4.2)  6208 3 212 420,30   
OGÓŁEM   3 212 420,30 842 842,33 



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2317/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.12.2009r. 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE     1 023 157,22 
Dotacje     1 023 157,22 
Dotacje rozwojowe (finansowanie programów z UE)  6208   1 023 157,22 
OGÓŁEM     1 023 157,22 



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2317/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.12.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE     1 023 157,22 
Dotacje     1 023 157,22 
Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE Dz. 1.1)  6208   1 023 157,22 
OGÓŁEM     1 023 157,22 



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2317/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.12.2009r. 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE   1 102 854,11 1 388 799,34 
Dotacje   1 102 854,11 1 388 799,34 
Dotacje rozwojowe (finansowanie programów z UE)  6208 1 102 854,11 1 388 799,34 
OGÓŁEM   1 102 854,11 1 388 799,34 



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2317/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.12.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE   1 102 854,11 1 010 490,57 
Dotacje   1 102 854,11 1 010 490,57 
Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE Dz. 3.1)  6208 1 102 854,11   
Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE Dz. 3.2)  6208   1 010 490,57 
OGÓŁEM   1 102 854,11 1 010 490,57 



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2317/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.12.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE     378 308,77 
Dotacje     378 308,77 
Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE Dz. 3.2)  6208   378 308,77 
OGÓŁEM     378 308,77 



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2317/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.12.2009r. 

     
 
Dział 630 - Turystyka 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE     292 054,62 
Dotacje     292 054,62 
Dotacje rozwojowe (finansowanie programów z UE)  6208   292 054,62 
OGÓŁEM     292 054,62 



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2317/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.12.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE     292 054,62 
Dotacje     292 054,62 
Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE Dz. 2.3)  6208   292 054,62 
OGÓŁEM     292 054,62 



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2317/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.12.2009r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE     714 713,47 
Dotacje     714 713,47 
Dotacje rozwojowe (finansowanie programów z UE)  6208   714 713,47 
OGÓŁEM     714 713,47 



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2317/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.12.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE     150 551,71 
Dotacje     150 551,71 
Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE Dz. 5.2)  6208   150 551,71 
OGÓŁEM     150 551,71 



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2317/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.12.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE     564 161,76 
Dotacje     564 161,76 
Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE Dz. 5.2)  6208   564 161,76 
OGÓŁEM     564 161,76 



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2317/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.12.2009r. 

     
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE   462 931,97   
Dotacje   462 931,97   
Dotacje rozwojowe (finansowanie programów z UE)  6208 462 931,97   
OGÓŁEM   462 931,97   



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2317/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.12.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE   116 593,00   
Dotacje   116 593,00   
Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE Dz. 2.3)  6208 116 593,00   
OGÓŁEM   116 593,00   



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2317/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.12.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92113 - Centra kultury i sztuki - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE   21 270,00   
Dotacje   21 270,00   
Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE Dz. 5.2)  6208 21 270,00   
OGÓŁEM   21 270,00   



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2317/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.12.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE   325 068,97   
Dotacje   325 068,97   
Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE Dz. 5.3)  6208 325 068,97   
OGÓŁEM   325 068,97   



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2317/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.12.2009r. 

     
 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE     516 639,40 
Dotacje     516 639,40 
Dotacje rozwojowe (finansowanie programów z UE)  6208   516 639,40 
OGÓŁEM     516 639,40 



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2317/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.12.2009r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE     516 639,40 
Dotacje     516 639,40 
Dotacje rozwojowe (środki na RPO z UE Dz. 5.3)  6208   516 639,40 
OGÓŁEM     516 639,40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

  

 
Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr  Adzie/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia .12.2009r. 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDśETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2009 rok  

L.p.  Projekt  
Okres 

realizacji  
zadania  

Jednostka org.  
realiz. zad. lub 
koordynuj ąca 

program  

Dział  Rozdział  

Wydatki w roku bud Ŝetowym 2009  
i źródła finansowania  

źródło  kwota  

1 2 3 4 5 6 7 8 

I  WYDATKI BIEśĄCE                 0,00 

I  

Ogółem wydatki bie Ŝące  
Unia Europejska 
bud Ŝet państwa 
bud Ŝet j.s.t. 
poŜyczka  

               

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJ ĄTKOWE                 0,00 

2.1  

Priorytet 1 Rozwój przedsi ębiorczo ści  
Działanie 1.1  Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich 
przedsiębiorstw 
   

   UMWŚ  150  15011  

Wartość zadania   
Unia Europejska 
budŜet państwa 
budŜet j.s.t. 
poŜyczka 

1 023 157,22 
1 023 157,22 

0,00 
0,00 
0,00 

2.2  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjno ści, budowa społecze ństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.3  Promocja gospodarcza i turystyczna regionu 
   

   UMWŚ  630  63003  

Wartość zadania   
Unia Europejska 
budŜet państwa 
budŜet j.s.t. 
poŜyczka 

292 054,62 
292 054,62 

0,00 
0,00 
0,00 

2.3  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjno ści, budowa społecze ństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.3  Promocja gospodarcza i turystyczna regionu 
   

   UMWŚ  921  92109  

Wartość zadania   
Unia Europejska 
budŜet państwa 
budŜet j.s.t. 
poŜyczka 

-116 593,00 
-116 593,00 

0,00 
0,00 
0,00 



2.4  

Priorytet 3 Podniesienie jako ści systemu komunikacyjnego regionu  
Działanie 3.1  Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o 
znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym 
   

   UMWŚ  600  60014  

Wartość zadania   
Unia Europejska 
budŜet państwa 
budŜet j.s.t. 
poŜyczka 

-1 102 854,11 
-1 102 854,11 

0,00 
0,00 
0,00 

2.5  

Priorytet 3 Podniesienie jako ści systemu komunikacyjnego re gionu  
Działanie 3.2  Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej 
      UMWŚ  600  60014  

Wartość zadania   
Unia Europejska 
budŜet państwa 
budŜet j.s.t. 
poŜyczka 

1 010 490,57 
1 010 490,57 

0,00 
0,00 
0,00 

2.6  

Priorytet 3 Podniesienie jako ści system u komunikacyjnego regionu  
Działanie 3.2  Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej 
      UMWŚ  600  60016  

Wartość zadania   
Unia Europejska 
budŜet państwa 
budŜet j.s.t. 
poŜyczka 

378 308,77 
378 308,77 

0,00 
0,00 
0,00 

2.7  

Priorytet 4 Rozwój infr astruktury ochrony środowiska i energetycznej  
Działanie 4.1  Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i 
energetycznej 
   

   UMWŚ  010  01010  

Wartość zadania   
Unia Europejska 
budŜet państwa 
budŜet j.s.t. 
poŜyczka 

842 842,33 
842 842,33 

0,00 
0,00 
0,00 

strona 1 



  

L.p.  Projekt  
Okres 

realizacji  
zadania  

Jednostka org.  
realiz. zad. lub 
koordynuj ąca 

program  

Dział  Rozdział  

Wydatki w roku bud Ŝetowym 2009  
i źródła finansowania  

źródło  kwota  

1 2 3 4 5 6 7 8 

2.8  

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury och rony środowiska i energetycznej  
Działanie 4.2  Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i 
energetycznej 
   

   UMWŚ  010  01010  

Wartość zadania   
Unia Europejska 
budŜet państwa 
budŜet j.s.t. 
poŜyczka 

-3 212 420,30 
-3 212 420,30 

0,00 
0,00 
0,00 

2.9  

Priorytet 5 Wzrost jako ści infrastruktury społecznej oraz inwestycje w 
dziedzictwo kulturowe, turystyk ę i sport 
Działanie 5.2  Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie 
placówek edukacyjnych i kulturalnych 
   

   UMWŚ  801  80101  

Wartość zadania   
Unia Europejska 
budŜet państwa 
budŜet j.s.t. 
poŜyczka 

150 551,71 
150 551,71 

0,00 
0,00 
0,00 

2.10  

Priorytet 5 Wzrost jako ści infrastruktury społecznej oraz inwestycje w 
dziedzictwo kulturowe, turystyk ę i sport 
Działanie 5.2  Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie 
placówek edukacyjnych i kulturalnych 
   

   UMWŚ  801  80130  

Wartość zadania   
Unia Europejska 
budŜet państwa 
budŜet j.s.t. 
poŜyczka 

564 161,76 
564 161,76 

0,00 
0,00 
0,00 

2.11  

Priorytet 5 Wzrost jako ści infrastruktu ry społecznej oraz inwestycje w 
dziedzictwo kulturowe, turystyk ę i sport 
Działanie 5.2  Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie 
placówek edukacyjnych i kulturalnych 
   

   UMWŚ  921  92113  

Wartość zadania   
Unia Europejska 
budŜet państwa 
budŜet j.s.t. 
poŜyczka 

-21 270,00 
-21 270,00 

0,00 
0,00 
0,00 

2.12  

Priorytet 5 Wzrost jako ści infrastruktury społecznej oraz inwestycje w 
dziedzictwo kulturowe, turystyk ę i sport 
Działanie 5.3  Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu 
   

   UMWŚ  921  92120  

Wartość zadania   
Unia Europejska 
budŜet państwa 
budŜet j.s.t. 
poŜyczka 

-325 068,97 
-325 068,97 

0,00 
0,00 
0,00 

2.13  

Priorytet 5 Wzrost jako ści infrastruktury społecznej oraz inwestycje w 
dziedzictwo kulturowe, turystyk ę i sport 
Działanie 5.3  Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu 
   

   UMWŚ  926  92601  

Wartość zadania   
Unia Europejska 
budŜet państwa 
budŜet j.s.t. 
poŜyczka 

516 639,40 
516 639,40 

0,00 
0,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki maj ątkowe  
Unia Europejska 
bud Ŝet państwa 
bud Ŝet j.s.t. 
poŜyczka  

               

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
bud Ŝet państwa 
bud Ŝet j.s.t. 
poŜyczka  

               

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
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